
Matr.
Nombre y 

Apellido

Fecha de 

Res.
N° de Res. Vencimiento Teléfono Email Dirección Ciudad

Inicio de 

Póliza
Fin de Póliza

11

Cosme 

Tomás 

Gibson 

04/01/2019 001/2019 28/12/2020 0981-811502

ctgibson@gibson-bros.com

Luis Alberto 

de Herrera, 

195

Asunción 04/01/2019 28/12/2020

46

Edgar 

Damian 

Dávalos

03/12/2018 255/2018 03/12/2020 03/12/2018 03/12/2020

42
Gloria 

Gibson
03/12/2018 255/2018 03/12/2020 021-447177

ggibson@gibson-bros.com

Luis Alberto 

de Herrera, 

195

Asunción 03/12/2018 03/12/2020

21

Mario 

PatricioFra

nco Olivetti

10/08/2018 198/2018 10/08/2020 021-233119

mariofranco@iab.com.py

Tte. Alcorta, 

1570-Vista 

Alegre

Asunción 10/08/2018 10/08/2020

24

Omar 

Fernando 

Filippini 

Parisi

29/05/2020 157/2020 29/05/2022 021-300389

ofilippini@veritas.com.py

Gral Diaz, 

521
Asunción 29/05/2020

29/05/2022

2

34

Patricia 

Noemi 

Perez 

Baez

09/11/2018 238/2018 09/11/2020 021-3389375

pperezbaez@hotmail.com

Avda. Von 

Poleski
Villa Elisa 09/11/2018 09/11/2020

Aseguradora Yacyreta comunica al Sistema financiero Nacional, a sus clientes, inversionistas y público en general, el listado de liquidadores de siniestros.
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Rocío 

Maricel

Perez de 

Recalde

39

Romulo 

Anibal 

Filippini 

Parisi

22/05/2020 154/2020 22/05/2022 021-494902

rafilippini@veritas.com.py

Gral Diaz, 

521 La 

Encarnació

n

Asunción 22/05/2020 22/02/2022

2

Romulo 

Filippini 

Valiente

22/05/2020 154/2020 22/05/2022 021-494902

rfilippini@veritas.com.py

Gral Diaz, 

521 La 

Encarnació

n

Asunción 22/05/2020 22/02/2022

47

Silvia 

Manuela 

Gimerez 

Gonzalez

03/12/2018 255/2018 03/12/2020 021-421308

silviamgi@hotmail.com

03/12/2018 03/12/2020

43
Sofía 

Gibson
03/12/2018 255/2018 03/12/2020 021-447177

sgibson@gibson-bros.com

Luis Alberto 

de Herrera, 

1015

03/12/2018 03/12/2020

3

Victor 

Adolfo 

Duarte

20/07/2018 187/18 20/07/2020

vduarte@globaletica.com

Eduardo 

Victor 

Haedo, 179

Asunción 20/07/2018 20/07/2020

03/12/2020

La presente comunicación se realiza a solicitud de la Superintendencia de Seguros, en el marco de lo establecido en el artículo 2° punto f. de la Resolución N° 031/2020.

03/12/2020

rochi_perez@hotmail.com

03/12/201844 03/12/2018 255/2018


